
Apartmány Blízko Pláže

Od 330.500 € DEV-HNW

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

95 - 131 m² 26 - 58 m²

None 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20917-apartmany-blizko-plaze


Přehled
Tento projekt zahrnuje jedinou čtyřpodlažní budovu s celkem 38 apartmány. Obyvatelé si
mohou užívat panorama�cké výhledy na moře, od apartmánů v přízemí se soukromými
zahradami až po penthousy se soukromými bazény a solárii. Budova nabízí velká okna a
otevřené dispozice navržené pro přirozené světlo a venkovní bydlení.

Vybavení
Komplex nabízí komunitní plavecký bazén, bohatě upravené zahrady s původními rostlinami a
soukromé parkoviště s podzemními prostory vybavenými předinstalací pro nabíjení
elektromobilů. Každá jednotka má také sklepní prostor.

Specifikace
Každý apartmán je vybaven moderní kuchyní, která zahrnuje spotřebiče, jako je varná deska,
trouba, lednice, mikrovlnná trouba, myčka a digestoř. Interiéry zahrnují velkoformátovou
keramickou podlahu, dvojitá okna s tepelnou izolací a invertorovou klima�zaci s nízkou
spotřebou energie. Koupelny mají vysoce kvalitní vybavení s možnos� volby mezi sprchou a
vanou.

Udržitelnost
Udržitelné prvky zahrnují solární panely, energe�cky účinná dvojitá okna s nízkým tepelným
prostupem a mechanický ven�lační systém pro snížení spotřeby energie. Pro ohřev vody
jsou využívány aerotermální systémy využívající obnovitelnou energii.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/20917-apartmany-blizko-plaze




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Venkovní Bazén
Soukromý Bazén
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Nabíječka pro
Plektromobily
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Města
Blízko Golfu
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 330.500 €

VAT (10%) 33.050 €

Stamp Duty (1.2%) 3.966 €

Lawyer Fees (1%) 3.305 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/20917-apartmany-blizko-plaze#mortgage-calculator










Apartmány Blízko Pláže
Od 330.500 € DEV-HNW

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

95 - 131 m² 26 - 58 m²

None 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20917-apartmany-blizko-plaze
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

